умов договору:

Сторони дійшли згоди внести зміни в п 4.1.
Договору та викласти п.4.1. в новій редакції: «.4.1.
Загальна вартість Договору складає 2 387
222,41грн. (два мільйона триста вісімдесят сім
тисяч двісті двадцять дві гривні 41 копійка.), у т.ч.
ПДВ - 156 173,41грн. (сто п'ятдесят шість тисяч сто
сімдесят три гривні 41 копійка), з яких: -за рахунок
бюджетних коштів зменшити на 1482,60 грн.(одна
тисяча чотириста вісімдесят дві гривні 60 копійок),
у т.ч. ПДВ -96,99 грн., та становить -136 955,42 грн.
(сто тридцять шість тисяч дев’ятсот п’ятдесят п’ять
гривні 42 копійки), в т.ч. ПДВ - 8959,70грн.
- за рахунок власних коштів збільшити на
-1482,60грн. (одна тисяча чотириста вісімдесят дві
гривні 60 копійок), у т.ч.ПДВ - 96,99 грн., та
становить - 2 250 266,99 грн. (два мільйона двісті
п’ятдесят тисяч двісті шістдесят шість гривень 99
копійок, в т ч. ПДВ - 147 213,73 грн.
Всі інші умови Договору залишаються незмінними
та Сторони підтверджують свої зобов’язання за
ними.